
Oblast: školství  Neposkytnuté ú čelové dotace 
z odvod ů z loterií aj. p odobných her      Okruh: Podpora zájmového vzdělávání 

Poř. č. Žadatel (název, sídlo, I ČO) Název projektu
Výše dotace 

(Kč)
 Důvod neposkytnutí

1 Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.; 
Bystřinova 90/5, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka; 
IČO: 26829690

Bádej a objevuj s Hello! 0 Neposkytnuto - formální důvody - žadatel není školské 
zařízení zájmového vzdělávání

2 Mateřská škola Ostrava - 
Radvanice, Těšínská 206/279, 
příspěvková organizace; Těšínská 
206/279, 716 00 Ostrava - 
Radvanice; 
IČO 70987742

Malá olympiáda 0 Neposkytnuto - formální důvody - žadatel není školské 
zařízení zájmového vzdělávání

3 Základní škola a mateřská škola 
Ostrava - Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvková organizace;  A. 
Kučery 20, Ostrava - Hrabůvka; 
IČO: 70944652

Bezpečná silnice 0 Neposkytnuto - formální důvody - žadatel není školské 
zařízení zájmového vzdělávání

4 Základní škola a mateřská škola 
Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 
15, příspěvková organizace;  
Kosmonautů 2217/15, 700 30 
Ostrava - Zábřeh; 
IČO: 70944687

Zajištění nástrojového a 
ozvučovacího vybavení pro 
školní kapelu

0 Neposkytnuto - formální důvody - žadatel není školské 
zařízení zájmového vzdělávání

 2015 Kód okruhu SVZV/V 1/1


